
 

拝啓 秋麗の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 株式会社渡邉商事は弊社役職員によるマネジメント・エンプロイー・バイ

アウトの実施により、親会社であるリサ・コーポレート・ソリューション・ファンド 4 号が

保有する弊社全株式の取得を行いました。今後、独自で事業展開をすると共にこれを機に更

なる成長を遂げ、新たなブランディングの必要性を考え 11 月 1 日をもちまして株式会社渡

邉商事からリフター株式会社へ社名変更することとなりました。 

なお本件による事業内容の変更、住所、電話 FAX 番号の変更は御座いません。 

 

それに伴い株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとおり役員が選任され、それぞ

れ就任いたしました。 

 

今後、弊社の独立性を確保し、安定した成長を遂げながら、事業永続に向けて邁進していき

ます。今後とも末永くご愛顧くださいますようお願い申し上げます 

まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます 

 

敬 具 

 令和 4 年 10 月吉日 

                               株式会社 渡邉商事 

                           代表取締役社長 水谷 好孝 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 

 

新社名 リフター株式会社 

記 

 

代表取締役社長      水谷好孝 

専務取締役               脇 将仁 

常務取締役               安藤典子 

取締役           進藤修吾 

取締役           小川力哉 

監査役          笹生 憲 

 

尚 常務取締役 伊豆田淑恵は退任致しました。在任中に賜りましたご厚誼に深くお礼申

し上げます 


